
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 
0 
2 

40 
10 
32 
77 

117 
59 
19 
18 
1 

27 
7 

11 
770 
17 

111 
15 

Class 
EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

SPORT 

EXTREME 

NOVATOS 

EXTREME 

SPORT 

SPORT 

NOVATOS 

NOVATOS 

NOVATOS 

NOVATOS 

Name 
HENRY COUTO 

NILSON PATRONE 

A.FORTUNATO/M.GALLIAN 

RICARDO FILHO 

EBER/JEFF GOMES 

LUCIANO VISCARDI 

LUIZ GABRIEL 

L.CIRINO/M.BASSETTI 

ANDRÉ MAGNO 

FABIO VISCARDI 

RAFAEL RUBIO 

D.CARVALHO/E.AMARAL 

VINICIUS MENDES 

SANDRO SIQUEIRA 

R.PEDROSO/B.BORNACINA 

DUDU VALENTE 

ORLANDO FERRARI 

DANIEL AGUIAR 

Laps 
8 

6 

7 

8 

7 

6 

7 

8 

7 

7 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

Best Tm 
1:57.257 

1:57.770 

1:57.779 

1:58.063 

1:58.111 

1:58.116 

1:58.215 

1:58.253 

1:58.318 

1:58.422 

1:58.648 

1:58.747 

1:58.785 

1:58.967 

1:59.333 

2:00.063 

2:00.239 

2:00.323 

Diff 

0.513 

0.522 

0.806 

0.854 

0.859 

0.958 

0.996 

1.061 

1.165 

1.391 

1.490 

1.528 

1.710 

2.076 

2.806 

2.982 

3.066 

Gap 

0.513 

0.009 

0.284 

0.048 

0.005 

0.099 

0.038 

0.065 

0.104 

0.226 

0.099 

0.038 

0.182 

0.366 

0.730 

0.176 

0.084 

In Lap 
5 

2 

3 

5 

3 

2 

3 

2 

6 

2 

3 

6 

2 

2 

3 

3 

2 

5 

S1 Best 
34.733 

34.742 

34.956 

34.924 

35.065 

35.013 

35.005 

34.910 

35.134 

35.121 

35.306 

35.140 

35.142 

35.625 

35.571 

35.537 

35.475 

S2 Best 
33.358 

33.454 

33.399 

33.625 

33.532 

33.696 

33.691 

33.654 

33.555 

33.668 

36.775 

33.838 

33.642 

33.886 

33.865 

34.132 

34.333 

34.362 

S3 Best 
49.055 

49.486 

49.082 

49.307 

49.428 

49.310 

49.311 

49.554 

49.435 

49.486 

59.971 

49.531 

49.758 

49.604 

49.705 

50.281 

50.129 

50.327 

Sorted on best lap time

Printed: 14/11/2025 16:29:14 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 
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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
COPA JOY - CHEVROLET 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 16:10:30 

Autodromo VeloCitta 3,430 km 

14/11/2025 16:00 


